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Pengisian presensi peserta kelas berhasil ×

 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387227)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387227)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387227)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387227)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387227)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387227)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387227)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387227)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387227)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387227)

RPS (/siakad/view_rps/387227)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387227)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

KD32015 - Analisa Data - 2 SKS
Nama Kelas

97
Kurikulum

2019
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 23
Sep 2022 

18:30 -
21:00

Statistik dala
m kaitan dgn
penelitian

mhs memah
ami kaitan st
atistik dgn pe
nelitian serta
manajemen
data interme
diate

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

39 100.00 

2 Jumat, 30
Sep 2022 

18:30 -
21:00

Entry data, str
uktur data di
SPSS, memas
ukan data da
n menyimpa
n file data

Mhs maema
hami cara m
emanggil SPS
S, tampilan/s
truktur SPSS,
memasukka
n data dan
menyimpan f
ile data deng
an benar

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

39 100.00 

Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas

50
Peserta

40



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Jumat, 7
Okt 2022 

18:30 -
21:00

Membuka da
ta dan outpu
t data, transf
orm, recode
dan If pada S
PSS

mhs memah
ami ttg cara
Membuka da
ta dan outpu
t data, transf
orm, recode
dan If pada S
PSS

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

39 100.00 

4 Jumat, 14
Okt 2022 

18:30 -
21:00

Mampu mela
kukan compu
te, if, select, d
an merge

Mampu mela
kukan compu
te, if, select, d
an merge

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

BC303 39 100.00 

5 Sabtu, 22
Okt 2022 

18:30 -
21:00

mampu mel
akukan anali
sis univaria d
an melakuka
n peringkasa
n data untuk
data

melakukan a
nalisis univari
a dan melak
ukan peringk
asan data

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

39 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Jumat, 28
Okt 2022 

18:30 -
21:00

Uji Validitas d
an Reliabilita
s

Uji Validitas d
an Reliabilita
s

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 

7 Jumat, 4
Nov 2022 

18:30 -
21:00

Uji Interrater
Reliability

Uji Interrater
Reliability

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 

8 Jumat, 11
Nov 2022 

18:30 -
21:00

38 97.44 

9 Jumat, 25
Nov 2022 

18:30 -
21:00

Analisis Bivari
at dan Uji Hip
otesis

Analisis Bivari
at dan Uji Hip
otesis

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 

10 Jumat, 2
Des 2022 

18:30 -
21:00

Uji T Indepen
dent

Uji T Indepen
dent

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 

11 Jumat, 9
Des 2022 

18:30 -
21:00

Uji Kai Kuadr
an

Uji Kai Kuadr
an

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Jumat, 16
Des 2022 

18:30 -
21:00

Analisis Uji t d
ependent da
n latihan me
ngolah dan I
nterpretasi

Analisis Uji t d
ependent da
n latihan me
ngolah dan I
nterpretasi

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 

13 Sabtu, 24
Des 2022 

18:30 -
21:00

. Mampu meli
hat bentuk di
stribusi dan
melakukan p
enyajian dan
interprestasi
di laporan pe
nelitian dan
melakuan uji
kenormalan
data dengan
explore

distribusi dat
adan melaku
kan penyajia
n dan interpr
estasi di lapo
ran penelitia
n dan melak
uan uji kenor
malan data
dengan expl
or

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

36 92.31 

14 Jumat, 30
Des 2022 

18:30 -
21:00

Uji Anova da
n Latihan

Uji Anova da
n Latihan

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

39 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Selasa, 3
Jan 2023 

18:30 -
21:00

UJi Korelasi d
an regresi lini
er sederhana

UJi Korelasi d
an regresi lini
er sederhana

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

37 94.87 
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ISI PRESENSI DOSEN 

ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL 

 
Mata kuliah : KD12014 - Biostatistik Nama Kelas : TR B 

 
 

No 

 
 

NIP 

 
 

NAMA 

TATAP MUKA 

21 

Sep 

2022 

28 

Sep 

2022 

5 

Okt 

2022 

12 

Okt 

2022 

19 

Okt 

2022 

26 

Okt 

2022 

2 

Nov 

2022 

16 

Nov 

2022 

23 

Nov 

2022 

30 

Nov 

2022 

7 

Des 

2022 

14 

Des 

2022 

21 

Des 

2022 

28 

Des 

2022 

1 20878 Giri Widakdo, S.Kp, MKM H H 
  

H 
 

H H 
 

H 
  

H 
 

2 20881 Ns Ernirita, S.Kep.,M.Epid 
  

H H 
 

H 
  

H 
 

H H 
 

H 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD32015 - Analisa Data Nama Kelas : 97

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2022

30
Sep
2022

7
Okt

2022

14
Okt

2022

22
Okt

2022

28
Okt

2022

4
Nov
2022

25
Nov
2022

2
Des
2022

9
Des
2022

16
Des
2022

24
Des
2022

30
Des
2022

3
Jan
2023

1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO H H H H H H H H H H H H H H

2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H

3 20210910170006 DYAH MULYATI H H H H H H H H H H H H H H

4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN H H H H H H H H H H I H H H

5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN H H H H H H H H H H H A H H

6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI H H H H H H H H H H H H H H

7 20210910170014 MONICA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI
IRAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H A

12 20210910170024 ULLIN NIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE H H H H H H H H H H H A H H

14 20210910170033 AMALIA DESIKA H H H H H H H H H H H A H H

15 20210910170036 FANI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN H H H H H H H H H H H H H H

17 20210910170040 RISA ARI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H

18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

19 20210910170043 SILVIA NOVALIA H H H H H H H H H H H H H H

20 20210910170046 DARMA SUBEKTI H H H H H H H H H H H H H H

21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI
MASTUR

H H H H H H H H H H H H H H

23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH H H H H H H H H H H H H H H

24 20210910170053 EKA HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H

25 20210910170056 LIYANI DWIWATI H H H H H H H H H H H H H H

26 20210910170058 SALLY SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H



27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H

28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI H H H H H H H H H H H H H H

30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD32015 - Analisa Data Nama Kelas : 97

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2022

30
Sep
2022

7
Okt

2022

14
Okt

2022

22
Okt

2022

28
Okt

2022

4
Nov
2022

25
Nov
2022

2
Des
2022

9
Des
2022

16
Des
2022

24
Des
2022

30
Des
2022

3
Jan
2023

31 20210910170069 HANNAH FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

32 20210910170070 ILHAM WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H

33 20210910170071 INDAH SOLIHAT H H H H H H H H H H H H H H

34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

35 20210910170078 DIAH PELUPI H H H H H H H H H H H H H A

36 20210910170079 HARYATI H H H H H H H H H H H H H H

37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

38 20210910170086 RAYNALDI H H H H H H H H H H H H H H

39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Analisa Data Nama Kelas : 97
Dosen Pengajar : Giri Widakdo, S.Kp, MKM

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO 16 15 93.75

2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI 16 15 93.75

3 20210910170006 DYAH MULYATI 16 15 93.75

4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN 16 14 1 93.75

5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN 16 2 13 81.25

6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI 16 15 93.75

7 20210910170014 MONICA LESTARI 16 15 93.75

8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI 16 15 93.75

9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI 16 15 93.75

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI IRAWAN 16 15 93.75

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA 16 1 14 87.5

12 20210910170024 ULLIN NIKMAH 16 15 93.75

13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE 16 1 14 87.5

14 20210910170033 AMALIA DESIKA 16 1 14 87.5

15 20210910170036 FANI ANDRIANI 16 15 93.75

16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN 16 15 93.75

17 20210910170040 RISA ARI MULYANI 16 15 93.75

18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI 16 15 93.75

19 20210910170043 SILVIA NOVALIA 16 15 93.75

20 20210910170046 DARMA SUBEKTI 16 15 93.75

21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI 16 15 93.75

22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR 16 15 93.75

23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH 16 15 93.75

24 20210910170053 EKA HERAWATI 16 15 93.75

25 20210910170056 LIYANI DWIWATI 16 15 93.75

26 20210910170058 SALLY SAVITRI 16 15 93.75

27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH 16 15 93.75

28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA 16 15 93.75

29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI 16 15 93.75

30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI 16 15 93.75

31 20210910170069 HANNAH FADILAH 16 15 93.75



32 20210910170070 ILHAM WIGUNA 16 15 93.75

33 20210910170071 INDAH SOLIHAT 16 15 93.75

34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA 16 15 93.75

35 20210910170078 DIAH PELUPI 16 1 14 87.5

36 20210910170079 HARYATI 16 15 93.75

37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI 16 15 93.75

38 20210910170086 RAYNALDI 16 15 93.75

39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU 16 15 93.75



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Akhir
1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO 80
2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI 76
3 20210910170006 DYAH MULYATI 76
4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN 80
5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN 77
6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI 76
7 20210910170014 MONICA LESTARI 77
8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI 80
9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI 77

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI IRAWAN 77
11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA 77
12 20210910170024 ULLIN NIKMAH 78
13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE 78
14 20210910170033 AMALIA DESIKA 79
15 20210910170036 FANI ANDRIANI 78
16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN 78
17 20210910170040 RISA ARI MULYANI 78
18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI 80
19 20210910170043 SILVIA NOVALIA 76
20 20210910170046 DARMA SUBEKTI 80
21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI 81
22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR 76
23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH 78
24 20210910170053 EKA HERAWATI 78
25 20210910170056 LIYANI DWIWATI 80
26 20210910170058 SALLY SAVITRI 76
27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH 80
28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA 80
29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI 78
30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI 79
31 20210910170069 HANNAH FADILAH 77
32 20210910170070 ILHAM WIGUNA 80
33 20210910170071 INDAH SOLIHAT 79
34 20210910170073 MUHAMMAD SUKRON WAINSAF 78
35 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA 75
36 20210910170078 DIAH PELUPI 77
37 20210910170079 HARYATI 80
38 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI 77
39 20210910170086 RAYNALDI 76
40 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU 78

81
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